
195574-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 195574-2024 - Rezultati

Njemačka – Traktori – Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
OJ S 66/2024 03/04/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Stadt Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
E-pošta: soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Opis: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Identifikacijska oznaka postupka: 2c3000d9-fefb-43ac-bce7-7d0db0466358
Interna identifikacijska oznaka: 2023006605
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 16700000 Traktori

Mjesto izvršenja
Grad: Nürnberg
Poštanski broj: 90451
Zemlja – podregija (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Zemlja: Njemačka

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 1 250 000,00 EUR

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU
vgv -

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Opis: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Interna identifikacijska oznaka: d918bda7-6548-4cce-940f-f20eb8b40d63

Svrha
Priroda ugovora: Roba

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/195574-2024
mailto:soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de


195574-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Glavna klasifikacija (cpv): 16700000 Traktori

Očekivano trajanje
Datum početka: 01/11/2024
Datum završetka trajanja: 31/03/2028

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Preis

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung 
von Mittelfranken
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Stadt Nürnberg, SÖR, 
Einkauf/Materialwirtschaft
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 756 000,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: 2023518851
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: CON-0001 - KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern 
GmbH
Datum odabira pobjednika: 22/01/2024
Datum sklapanja ugovora: 01/04/2024



195574-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 756 000,00 EUR

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Stadt Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
Registracijski broj: 311b89f2-9082-43fa-a221-4dc1afdb7077
Odjel: SÖR/V-2/M
Poštanska adresa: Sulzbacher Str. 2-6
Grad: Nürnberg
Poštanski broj: 90489
Zemlja – podregija (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Zemlja: Njemačka
Kontaktna točka: SÖR/V-2/M
E-pošta: soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
Tel.: +49 911231-7637
Internet: https://www.soer.nuernberg.de
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-0002
Službeno ime: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von Mittelfranken
Registracijski broj: 855daf8c-fe9f-4b20-b84c-8e495602d628
Poštanska adresa: Promenade 27
Grad: Ansbach
Poštanski broj: 91522
Zemlja – podregija (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Tel.: +49 98153-1277
Faks: +49 98153-1837
Internet: https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0003
Službeno ime: KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Veličina gospodarskog subjekta: Srednje
Registracijski broj: 04640020-5224-4ce6-8447-f62144f553dd
Poštanska adresa: Aischweg 1
Grad: Fürth
Poštanski broj: 90765
Zemlja – podregija (NUTS): Fürth, Kreisfreie Stadt (DE253)
Zemlja: Njemačka

mailto:soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
https://www.soer.nuernberg.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de


195574-2024 Page 4/4

8.1.

E-pošta: f.weidenberg@kvn-gmbh.eu
Tel.: +49 911 762020
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

ORG-0004
Službeno ime: Beschaffungsamt des BMI
Registracijski broj: 994-DOEVD-83
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53119
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: esender_hub@bescha.bund.de
Tel.: +49228996100
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 74c391ac-b24a-4d9d-b6c0-cc20e3c61dc1  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 02/04/2024 10:51:54 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 195574-2024
Broj izdanja SL S-a: 66/2024
Datum objave: 03/04/2024

mailto:f.weidenberg@kvn-gmbh.eu
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

